Amaluza, 23 de agosto de 2012

Ingeniero

Xavier Efrain García Ontaneda

Presente.-

De mi consideración:

Por medio del presente me es grato dirigirme a usted y comunicarle que la Junta General de Socios, en la sesión de carácter universal llevada a cabo el día acierto nombrarlo Presidente de la COMPAÑÍA tuvo el CONSTRUCTORA GARCIA AMBROSSI CIA. LTDA., constituida mediante escritura de fecha 20 de julio de 2012 celebrada ante el Notario Público del cantón Espíndola e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón, para el periodo estatutario de dos años a partir de la presente fecha.

Los deberes y atribuciones como Gerente General se encuentran determinados en los estatutos de la compañía.

Por tal motivo solicito, su aceptación de su nombramiento al pie de la presente comunicación.

Atentamente.

Sophia García Ambrossi

GERENTE GENERAL COMPAÑÍA CONSTRUCTORA GARCIA AMBROSSI CIA. LTDA.

Amaluza, 23 de agosto de 2012, en atención a la comunicación que antecede, acepto el nombramiento de PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA CONSTRUCTORA

GARCIA AMBROSSI CIA. LTDA.

Ing. Xavier Efrain García Ontaneda!

c.c. 1102504253.tocede. es

## REGITRADURIA DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON ESPINDOLA

Dr. E. Duval Villavicencio Obando

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON ESPINDOLA Certifica:

RAZON: Siento como tal que, queda inscrito el nombramiento de Presidente, de la COMPAÑÍA CONSTRUCTORA GARCÍA AMBROSSI CIA. LTDA., en el Registro Mercantil del presente año dos mil doce, bajo el número siete (7), Repertorio número ocho (8), de fecha 23 de Agosto de 2012.

Amaluza 23 de Agosto de 2012.

A PROPIEDAD

CANTON ESPINOOL

Dr. E. Duval Villavicencio O.
REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD
Y MERCANTIL DEL CANTON ESPINDOLA

Loja, Puertas Monteros